
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 .01.2021
№ 17

г. Березовский

0  внесении изменения в Порядок участия заинтересованных лиц в 
реализации мероприятий, направленных на формирование современной

городской среды на территории Березовского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации 
Березовского городского округа от 11.05.2018 №370

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 30.10.2017 №805 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Формирование современной городской среды на 
территории Свердловской области на 2018-2024 годы», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным 
законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Березовского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменение в Порядок участия заинтересованных лиц в 
реализации мероприятий, направленных на формирование современной 
городской среды на территории Березовского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Березовского городского округа от 11.05.2018

число «5%» заменить числом «20%» по всему тексту.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

№370:

Г лава Березовского городского округа, 
глава администрации Е.Р. Писцов

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Типаж 25000 чкч


